

Název akce: Neředinská ulice, U Dvora, Letců - rekonstr. komunikace a inženýrských sítí  
 Číslo SOD: IN/CZ - 040/2014  
 Číslo ZL: 1

### Měněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
301	9	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	78,313	2 504,550	253,02	633 701,24	2 426,237	-19 814,76	613 886,48
301	10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,831	250,455	23,96	6 000,90	242,624	-187,63	5 813,27
301	15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	78,313	2 504,550	282,30	707 034,47	2 426,237	-22 107,76	684 926,71
301	16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1060 m přes 10000 m	m3	939,756	30 054,600	21,37	642 266,80	29 114,844	-20 082,59	622 184,21
301	17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	148,795	4 758,645	68,99	328 298,92	4 609,850	-10 265,37	318 033,55
301	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	55,826	1 502,730	92,74	139 363,18	1 446,904	-5 177,30	134 185,88
301	26	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 tl 300 mm	m3	9,929	9,929	3 578,49	35 530,83	0,000	-35 530,83	0,00
301	27	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomílaných ploch rovinných zřízení	m2	55,464	135,111	713,71	96 430,07	79,647	-39 585,21	56 844,86
301	28	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomílaných ploch rovinných odstranění	m2	55,464	135,111	156,06	21 085,42	79,647	-8 655,71	12 429,71
301	29	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	0,795	2,190	2 534,76	5 551,12	1,395	-2 015,13	3 535,99
301	35	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	23,000	119,28	2 743,44	22,000	-119,28	2 624,16
301	37	592243200	prstavec šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	5,000	122,13	610,65	4,000	-122,13	488,52
301	85	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	1,000	16,000	939,80	15 036,80	15,000	-939,80	14 097,00
301	118	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	16,000	492,04	7 872,64	15,000	-492,04	7 380,60
301	119	R-8-004	poklop šachlový D400 samonivelační bez odvětrání	kus	1,000	11,000	13 154,10	144 695,10	10,000	-13 154,10	131 541,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle ÚRS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP</b>								
101	19	919735114	Řezání stávajícího živiného krytu nebo podkladů hloubky přes 150 do 200 mm	m	19,800	147,12	136,00	2 692,80
001	7	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednovlivě do 50 m2 živiných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	24,300	162,03	148,00	3 596,40
001	13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,430	19,28	16,10	39,12
001	18	997013501	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,440	50,00	223,00	22,00
001	19	997013509	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,079	5,00	9,70	15,40
001	23	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů	t	0,440	108,44	1 200,00	47,71
301	12	151101102	Zřízení pažení a rozepění stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	86,328	169,98	153,00	13 208,18

301	14	151101112	Odstanění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky přes 2 do 4 m	m2	86,328	80,52	71,00	6 129,29
301	15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	99,357	282,30	252,00	25 037,96
301	16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 192,284	21,37	19,70	23 487,99
301	17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	188,788	68,99	110,00	13 024,48
301	18	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštěním	m3	76,675	92,74	75,70	5 804,30
301	26	380321662	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů ze ŽB tř. C 30/37 U 300 mm	m3	9,929	3 578,49	3 380,00	33 560,02
301	27	380356231	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných zřízení	m2	55,464	713,71	743,00	39 585,21
301	28	380356232	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů neomítaných ploch rovinných odstranění	m2	55,464	156,06	153,00	8 485,99
301	29	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevírný výkop	m3	1,036	2 534,76	2 520,00	2 610,72
301	35	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámců v do 100 mm	kus	1,000	119,28	131,00	119,28
301	37	592243200	prstěnc šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6 62,5 x 12 x 6 cm	kus	1,000	122,13	199,00	122,13
301	85	592243120	Konus šachetní betonový TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 109x62,5x58 cm	kus	1,000	939,80	2 210,00	939,80
301	118	899311114	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 150 kg	kus	1,000	492,04	504,00	492,04
301	119	R-8-004	poklop šachtový D400 samonivelační bez odvětrání	kus	1,000	13 154,10		13 154,10
101	4	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozproštěním a zhuštěním, po zhuštění tl. 200 mm	m2	24,300	135,55	132,00	3 207,60
101	6	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhuštěním v pruhu šířky přes 3 m, po zhuštění tl. 70 mm	m2	24,300	306,16	329,00	7 439,69
101	8	573111115	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	24,300	15,00	45,10	364,50
101	9	573211111	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	24,300	6,24	12,90	151,83
101	10	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	24,300	168,00	243,00	4 082,40

#### Nacenní víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP

		131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	99,357		496,00	49 281,07
		131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	9,936		35,30	350,74
		583441700	štěrkodrt' frakce 0-32	t	144,916		347,00	50 285,85
		279361321	Výztuž základových zdí nosných bet. oceli 11373	t	0,043		34 400,00	1 479,20
		597153460	Žlábek stokový glazovaný DN500/500mm	ks	4,000		563,00	2 252,00
		597154700	Deska stoková glazovaná 500/200/25 mm	ks	7,000		118,00	826,00
		597118800	vložka kameninová glazovaná šachtová	ks	2,000		2 280,00	4 560,00
		899501411	Stupadla šachtová ocelová - míž	ks	8,000		211,00	1 688,00
		552438080	stupadlo ocelové s PE povlakem SADS1 forma A - MSS P162 mm	ks	8,000		70,70	565,60
		894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000		544,00	544,00
		938909611	odstranění nánosů tl.do 100mm	m2	11,856		21,20	251,35
		629995219	Otryskání vnějších ploch, otryskáním nesušeným křemičitým pískem bet. Povrchu	m2	4,522		215,00	972,23
		612111111	vyspravení celoplošné com. maltou stěn betonových nebo železobetonových	m2	4,522		191,00	863,70
		585841020	Malta sanační reprofilovací bal. 25kg	kg	90,440		18,50	1 673,14
		389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí	m3	0,130		5 440,00	707,20
		931994111	Těsnění stýčné spáry u prefa dílců bobtnavým profilem	m	21,178		275,00	5 823,95
		460650141	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se štěrkovým ložem	m2	60,000		147,00	8 820,00
		593811020	panel silniční IZD 300/150/15 JP 6 tun 300x150x15 cm	kus	14,000		4 220,00	59 060,00

	919121211	Těsnění spár závlivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu	m	19,800	92,20	1 825,58
--	-----------	--	---	--------	-------	----------

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	399 270,33 Kč
Méněpráce	-178 249,64 Kč

Celkem bez DPH	221 020,69 Kč
DPH 21%	46 414,34 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>267 435,03 Kč</b>

**Měněpráce**

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	

**Dodatečné práce (vícepráce)**

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP</b>								
								0,00
<b>Nacení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP</b>								
301		583441700	šlérkodír frakce 0-32	t	2 840,160			985 535,52
302		583441700	šlérkodír frakce 0-32	t	1 164,153			403 961,09

ceny jsou uváděny bez DPH  
 "množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	1 389 496,61 Kč
Měněpráce	0,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>1 389 496,61 Kč</b>
DPH 21%	291 794,29 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>1 681 290,90 Kč</b>

## Méněpráce

číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
			<b>Položky dle SOD</b>					0,00	0,000	0,00	0,00

## Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
			<b>Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 1 VOP</b>					
101	9	573211111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	1 049,000	6,24	12,90	6 545,76
101	10	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 049,000	168,00	243,00	176 232,00
			<b>Nacenení víceprací dle čl. 4.1.1 odst. 2 VOP</b>					

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

Vícepráce	182 777,76 Kč
Méněpráce	0,00 Kč

Celkem bez DPH	182 777,76 Kč
DPH 21%	38 383,33 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>221 161,09 Kč</b>